UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contatotõJuffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 535/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e considerando

o Edital N° 178/GR/UFFS/2013, resolve:

Art. Io DESIGNAR, a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado

para Provimento de Cargos da Carreira do Magistério Superior, para o Quadro

de professores substitutos da UFFS, conforme especificações constantes nas

tabelas a seguir relacionadas:

Área de Conhecimento: Cartografia e Geotecnologias (Erechim)

Titulares

Suplentes

Juçara Spinelli

Everton de Moraes

Kozenieski

Márcio Freitas Eduardo

Fábio de Oliveira

Sanches

Dilermando Cattaneo da

Silveira

Presidente

Chapecó, 23 de maio de 2013

Reito